quae non discedebat de templo, jejuniis et obsecrationibus serviens nocte ac die. Et haec, ipsa hora superveniens, confitebatur Domino, et loquebatur de illo omnibus, qui expectabant redemptionem Israel. Et ut perfecerunt omnia secundum legem Domini, reversi sunt in Galilaeam, in civitate suam Nazareth. Puer autem crescebat, et confortabatur, plenus sapientia: et gratia Dei erat in illo.

Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 92, 1-2.

Deus firmavit orbem terrae, qui non commovebitur: parata sedes tua, Deus, ex tunc, a saeculo tu es.

1. Secreta

Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut oculis tuae Majestatis munus oblatum, et gratiam nobis pia devotionis obtineat, et effectum beatae perennitatis acquirat. Per Dominum nostrum . . .

Preface vánoční (str. 29).

2. Připomínka Narození Páně: Tichá modlitba (str. 99).

Communio. Matth. 2, 20.

Tolle puerum, et matrem ejus, et vade in terram Israel: defuncti sunt enim, qui quaerebant animam pueri.

a nevycházela z chrámu, sloužíc Bohu posty a modlitbami dnem i nocí. A ta přišedši v touž hodinu, velebila Boha; a mluvila o něm všechněm, kteří očekávali vykoupení Israellova. A když byli vykonali všecko podle zákona Páně, navrátili se do Galileje do svého města Nazareta. Dítka pak rostlo a sílilo, jsouc plno moudrosti, a milost Boží byla v něm.

Následuje Credo.

Obětování. Ž. 92, 1-2.

Bůh upevnil okrsek zemský, jenž sebou nepohne. Připraven jest trůn tvůj, Bože, ode dávna, od věčnosti ty jsi.

1. Tichá modlitba

Popřej, prosíme, všemohoucí Bože, aby očí velebnosti tvé dar obětovaný nám jak milost zbožnosti vroucí zjednal, tak i její účinek, blaženou věčnost, získal. Skrze Pána našeho Ježíše Krista . . .

K přijímání. Mat. 2, 20.

Vezmi dítě i matku jeho a jdi do země israelské; neboť zemřeli, kdož hledali bezživotí dítěte.

Postcommunio

Per hujus, Dómine, operationem mystérii, et vítia nostra purgéntur, et justa desidéria compleántur. Per Dóminum nostrum . . .

Po přijímání

Hospodine, nechť působením tohoto tajemství hříchy naše se shladí a oprávněné tužby se splní. Skrze Pána našeho . . .

2. Připomínka Narození Páně: Po přijímání (str. 99).

Šestý den mezi oktávem vánočním

30. prosince

Mše sv. stejná jako třetí o Hodě Božím vánočním (str. 95), vyjímaje následující:

Druhá modlitba:

2. Ke cti Panny Marie

Deus, qui salútis aeternae, beatae Mariae virginitate fecúnda, humáno géneri praemia praestitisti: tríbue, quaesumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiámus, per quam merúimus auctórem vitae suscipere, Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum. Qui tecum . . .